
Consorci Espacial Valencià Consorcio Espacial Valenciano

RESOLUCIÓ de 16 de juny de 2023, del director gerent 
del Consorci Espacial Valencià - Val Space Consortium 
(VSC), per la qual es publica la persona aprovada en el 
procés selectiu d’accés al lloc de treball del VSC de natu-
ralesa laboral número 2, administratiu o administrativa, 
corresponent a l’oferta d’ocupació pública d’estabilit-
zació del VSC per a l’any 2022, convocatòria VSC2204. 
[2023/6909]

RESOLUCIÓN de 16 de junio de 2023, del director geren-
te del Consorcio Espacial Valenciano - Val Space Con-
sortium (VSC), por la que se publica la persona aproba-
da en el proceso selectivo de acceso al puesto de trabajo 
del VSC de naturaleza laboral número 2, administrativo 
o administrativa, correspondiente a la oferta de empleo 
público de estabilización del VSC para el año 2022, con-
vocatoria VSC2204. [2023/6909]

 
Concluido el proceso selectivo de acceso al puesto de trabajo del 

VSC de naturaleza laboral número 2, administrativo/administrativa, 
correspondiente a la oferta de empleo público de estabilización del VSC 
para el año 2022, convocatoria VSC2204 (DOGV 9495, 22.12.2022), y 
de acuerdo con la base octava, procede la publicación en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana de la persona aprobada.

Por todo lo expuesto, en virtud de la delegación de la Presidencia 
del VSC en el director gerente para contratar o rescindir relaciones labo-
rales con el personal fijo que haya de prestar sus servicios en el VSC 
(DOGV 9265, 27.01.2022), resuelvo:

Único
Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección de la convo-

catoria VSC2204, la persona aprobada en el proceso selectivo y que ha 
presentado de conformidad la documentación acreditativa establecida 
en la base quinta de la mencionada convocatoria:

DNI: ***9507**
Nombre y apellidos: María José Pastor Gimeno.

La toma de posesión del puesto de trabajo será efectiva a partir de 
1 de julio de 2023.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 
los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de dos meses, recurso contencioso-administra-
tivo de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 16 de junio de 2023.– El director gerente del Consorcio 
Espacial Valenciano – Val Space Consortium (VSC): David Argilés Ortiz.

 
Conclòs el procés selectiu d’accés al lloc de treball del VSC de 

naturalesa laboral número 2, administratiu/administrativa, corresponent 
a l’oferta d’ocupació pública d’estabilització del VSC per a l’any 2022, 
convocatòria VSC2204 (DOGV 9495, 22.12.2022), i d’acord amb la 
base huitena, pertoca la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana de la persona aprovada.

Per tot allò que s’ha exposat, en virtut de la delegació de la Presi-
dència del VSC en el director gerent per a contractar o rescindir relaci-
ons laborals amb el personal fix que haja de prestar els seus serveis en 
el VSC (DOGV 9265, 27.01.2022), resolc:

Únic
Publicar, a proposta de l’òrgan tècnic de selecció de la convocatòria 

VSC2204, la persona aprovada en el procés selectiu i que ha presentat 
de conformitat la documentació acreditativa establida en la base cinque-
na de la mencionada convocatòria:

DNI: ***9507**
Nom i cognoms: María José Pastor Gimeno.

La presa de possessió del lloc de treball serà efectiva a partir d’1 
de juliol de 2023.

Contra la present resolució que posa fi a la via administrativa, els 
interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició o directa-
ment, en el termini de dos mesos, recurs contenciós administratiu de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana.

València, 16 de juny de 2023.– El director gerent del Consorci 
Espacial Valencià – Val Space Consortium (VSC): David Argilés Ortiz.


		2023-06-22T14:32:33+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




